PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE UMA VAGA DE PROFESSOR

SUBSTITUTO DO IFPR CAMPUS FOZ DO IGUAÇU; ÁREA DE CONHECIMENTO: BIOLOGIA;

REGIME DE TRABALHO 40 HORAS SEMANAIS; EDITAL DG/FOZ/IFPR Nº 43/2023

EDITAL Nº 07/2023 - RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga

para Professor Substituto do IFPR Campus Foz do Iguaçu, Área de Conhecimento: Biologia,

de que trata o Edital DG/Foz/IFPR nº 43/2023.

Nº CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

1 Mariana Lopes Grassi Pestana 94,00 40,00 77,80

2 Rogério Campos de Oliveira 91,33 40,00 75,93

Foz do Iguaçu-PR, 02 de maio de 2023.

Luciana Graciano Danielly Veloso Blanck Mauricio Takahashi dos Santos
Presidente Relator Membro

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | CAMPUS FOZ DO IGUAÇU
Av. Araucária, 780 - Vila A, Foz do Iguaçu-PR | CEP 85860-000 - Brasil

		2023-05-02T13:47:27-0300

		2023-05-02T14:27:35-0300

		2023-05-02T19:48:09-0300